Rečenica je zadržala smisao, iako je izgubljen lijep opis stanja među seljacima. Greškom prepisivača dva je puta prepisano hostibus, što se u dubrovačkom rukopisu normalno uklapa u tekst, premda je u zadarskom, očito, nepotrebno.

<p>Str. 19/ 21/ 20</p>	<p><i>In ea post bellum Troianum Antenor se recepit, ut est auctor Dycis Cretensis illorum temporum miles et scriptor, quod possibile est Antenorem translatum in pinguiorem glebam ad Euganeos sociis suis Gnidiis reliquisse.</i></p>	<p><i>In eam pos(t) Bellum Troianum Antenor se recepit, ut est auctor <u>Dytes Cretensis</u> (illorum temporum miles, et scriptor, <u>et Oppidum condidit;</u>) <u>quamvis Plinius Gnidiorum Oppidum fuisse testatur</u> quod possibile est, Antenorem translatum in pinguiorem glebam ad Eugenos <u>Insulam hanc sociis suis Gnidiis reliquisse.</u> <u>Urbem istam vero ab Antenore, eiusue sociis fundatam fuisse, tum vetustissima traditio testatur, tum quae extant memoriae. Super portam australem veterem modo muro clausam, in lapidem trabe incisum legebatur Carmen, quod defectum sine temporis edacitate, sine hominum iniuria, adhuc vestigia retinet antiquitatis:</u></i></p> <p style="text-align: center;"><u>Hic Antenoridae Corcyrae prima Melenae</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Fundamenta locant. Nobile gentis opus.</u></p> <p><u>Anno autem Domini 1594. restauratis urbis, moeniis, turribus, aedificiis munita Civitas fuit, Antonio Leone Praetore, cuius Stemma gentilium, leonis, axe transversi, pluribus in locis moeniorum in lapide incisum, expositum fuit. Quod stemma, caeteris ornatius a latere sinistro Portae marinae, adintus subscripta habet in lapide haec carmina.</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Post Ilii cineres, haec maenia condidit olim</u></p>
-------------------------------	---	--

	<p><i>A recentioribus Curzulae nomen recepit, tam urbs, quam insula <u>et</u> rationem huius nominis non potui hucusque indagare, nisi quod octogesimo a Reate stadio euntibus via Salaria praeter montem Coritum fuit quaedam civitas diruta Curzula, ut scribit Dionisius Alicarnaseus lib. 1. pag. 9. et fortasse haec ab illa denominationem suscepit.</i></p>	<p><u>Antenor; veram, ne veterata ruant,</u> <u>Antonii cura sunt integrata Leonis;</u> <u>Reddita et antiquo forma,</u> <u>decusque loco.</u></p> <p><i>A recentioribus Curzulae nomen recepit, tam Urbs, quam Insula; rationem huius nominis non potui hucusque indagare; Nisi quia octogesimo a Reate stadio, euntibus via Juria__iuxta montem Coretum, fuit quaedam Civitas diruta Curzula, ut scribit Dionisius Halicarnasseus, libro primo, pag. 9. et fortasse haec ab illa denominationem suscepit.</i></p>
--	---	---

Osim što se gubi dobar dio teksta, i prva je rečenica dosta nezgrapno skrpana, bez objekta. Nastavak teksta posve je izbačen, smatram, namjernom intervencijom prepisivača ili samog autora. Izostavljen je veliki dio priče o osnivanju grada Korčule. Izostavljanje početnog slova H u *Halicarnaseus* prilično je specifično za romanske jezike, te mislim da i to potvrđuje mišljenje o prepisivaču talijanskog porijekla.

<p>Str. 20./ 21/ 21</p>	<p><i>Fons tamen procul ab eadem valle maxima distat triginta stadiis in campo magno pagi Blattae, qui multoties tantis scaturire solet aquis, ut stagnum ex campo fiat, quod et pago nomen indidit. Blatto enim</i></p> <p><i>aquae non decrescere. Cum autem exsiccatae sunt, planities mille et</i></p>	<p><i>Fons tamen procul ab eadem Valle maxima distat triginta stadiis in Campo magno pagi Blattae, qui multoties tantis scaturire solet aquis, ut Stagnum ex Campo fiat, quod et Pago nomen indidit = Blatto, enim <u>ilirica lingua = Stagnum significat; et multoties bicennio, et triennio immo et septennio solent illae</u></i></p> <p><i>aquae non decrescere, cum autem exsiccatae sunt, planities, mille et</i></p>
---	--	---

	<p><i>quingentos passus longa, et sex stadia lata remanet huberima, ut pote cujus labra proscissa, et seminata, dum aqua decrescit, centesimum reddidere fructum.</i></p> <p><i>Nascitur eo in campo uliginosa herba, qua si nimium vescantur armenta adeo pinguescunt, ut morbo correpta crepent</i></p>	<p><i>quingentos passus longa, et sex stadia lata, remanet uberrima, utpote cuius labra proscissa, et seminata, dum aqua decrescit, centesimum reddidere fructum.</i></p> <p><u><i>Campus in Iure est certi numeri Familiarum, et quolibet Septennio diuiditur, more Hungarico, in capita Familiarum; Feminae etiam si maneant innuptae, suam habent portionem. Si tamen nubant, et transeant in familias, quae in agro non habent, ipsae quoque Ius amittunt; tale Ius, nec ratione dotis, nec haereditatis, nec ulla alia via aquiri, vel alienari potest, sed semper manet in eisdem familiis. Duae sunt in singula capita portiones, quas illirica lingua = Stupi uocant, una in parte pinguiori, altera in steriliori. Omnes portiones sunt aequales, praeter illas, quae divisoribus assignantur, quae maiores sunt. Divisores autem sunt sex; tres urbani, et tres rurales; et hoc pariter Ius divisorum in certis familiis fixum manet, nec ad alios transit. Portiones, modo maiores, modo minores, pro numero capitum sunt.</i></u></p> <p><i>Nascitur eo in campo uliginosa herba, qua si nimium vescantur armenta, adeo pinguescunt, ut morbo correpta crepent;</i></p>
--	--	--